
UCHWAŁA NR XXXV/946/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Rozwoju Szczecina na lata 2017-2021 z perspektywą 
do 2023 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz Uchwały Nr XIV/320/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 
2011 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Szczecina 2025, Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/595/16 Rady Miasta Szczecin z dn. 20 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Programu Rozwoju Szczecina 2017-2021 z perspektywą do roku 2023, 
zmienianej Uchwałą Nr XXXIII/882/17 Rady Miasta Szczecin z dn. 12 września 2017 r. w sprawie 
zmiany Wieloletniego Programu Rozwoju Szczecina 2017-2021 z perspektywą do 2023 roku, 
wprowadza się następującą zmianę: załącznik „Wieloletni Program Rozwoju Szczecina na lata 2017-
2021 z perspektywą do roku 2023” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

 3 618 516 174   510 837 078   842 101 885   577 442 867   653 927 393   460 296 817   221 101 834

dotacje   84 564 394   31 702 476   18 866 962   17 046 156   16 948 800

partycypacja   5 924 625    621 833   3 450 792    600 000    502 000    750 000

środki pomocowe UE  1 005 998 955   22 693 083   183 427 204   188 869 258   233 262 409   201 044 681   53 809 491

własne  2 521 979 710   455 771 196   636 356 927   370 927 453   403 214 184   258 502 136   167 292 343

I. Szczecin - miasto wysokiej jakości życia   557 836 035   241 780 530   168 649 803   70 099 062   66 816 306   8 490 334   2 000 000

I.1 Ochrona oraz wykorzystanie walorów 

przyrodniczych
  113 570 963   38 023 840   40 965 123   7 091 000   22 491 000   5 000 000

dotacje   25 437 882   15 483 450   3 954 432   6 000 000

środki pomocowe UE   17 381 560    174 955   12 756 605   4 450 000     

własne   70 751 521   22 365 435   24 254 086   2 641 000   16 491 000   5 000 000

I.2. Rewitalizacja i rozwój przestrzeni miejskiej   320 460 019   144 838 790   93 651 777   48 283 812   28 360 306   3 325 334   2 000 000

dotacje   14 112 572   2 339 006   3 883 520   6 941 246    948 800

partycypacja   3 010 025    21 833   1 488 192    500 000    250 000    750 000

środki pomocowe UE   10 022 489   3 615 856   4 706 633   1 700 000

własne   293 303 933   138 851 095   83 573 432   39 142 566   27 161 506   2 575 334   2 000 000

I.3. Wspieranie rozwoju efektywnych usług 

społecznych
  123 805 053   58 917 900   34 032 903   14 724 250   15 965 000    165 000

dotacje   5 313 768   4 379 848    929 010    4 910

środki pomocowe UE   26 233 734   11 622 285   14 560 359    51 090

własne   92 220 061   42 878 277   18 543 534   14 668 250   15 965 000    165 000

II. Szczecin - miasto nowoczesnej, 

konkurencyjnej i innowacyjnej gospodarki
  139 879 396   13 304 762   67 331 634   11 393 000   4 025 000   3 975 000   9 850 000

II.1. Wspieranie rozwoju biznesu lokalnego i 

dopływu inwestycji zewnętrznych
  77 246 655    482 500   17 596 155   11 368 000   4 000 000   3 950 000   9 850 000

partycypacja   1 014 600        762 600    252 000

środki pomocowe UE   34 084 000       7 042 000   7 042 000   5 000 000

własne   42 148 055    482 500   9 791 555   4 326 000   3 748 000   3 950 000   4 850 000

II.3. Zdynamizowanie rozwoju turystyki z 

wykorzystaniem zasobów przyrodniczych i 

dziedzictwa historyczno-kulturowego

  62 632 741   12 822 262   49 735 479    25 000    25 000    25 000     

partycypacja   1 200 000       1 200 000

środki pomocowe UE   20 751 468    268 838   20 482 630     

własne   40 681 273   12 553 424   28 052 849    25 000    25 000    25 000     

WIELOLETNI PROGRAM ROZWOJU SZCZECINA NA LATA 2017 – 2021 Z PERSPEKTYWĄ DO ROKU 2023

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

Suma:   352 808 300

  122 892 829

  229 915 471

  30 000 000

  30 000 000

  15 000 000

  15 000 000

Załącznik do uchwały Nr XXXV/946/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 21 listopada 2017 r.

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

III. Szczecin - miasto o wysokim potencjale 

kapitału intelektualnego
  332 950 243   73 163 566   102 201 795   80 664 882   54 960 000   20 960 000   1 000 000

III.1.  Budowanie kapitału społecznego 

szczecinian, wzrost zaufania między ludźmi, 

poprawa relacji Miasto-Obywatel oraz 

pobudzanie aktywności społecznej

  120 395 520   25 712 638   26 285 000   26 577 882   27 760 000   13 060 000   1 000 000

środki pomocowe UE    900 000                900 000         

własne   119 495 520   25 712 638   26 285 000   26 577 882   26 860 000   13 060 000   1 000 000

III.2. Wspieranie rozwoju szczecińskiego 

ośrodka naukowego oraz współpracy środowisk 

nauki, gospodarki, kultury, sportu oraz lokalnych 

elit

  1 004 892    604 892    100 000    100 000    100 000    100 000

własne   1 004 892    604 892    100 000    100 000    100 000    100 000

III.3.  Poszerzanie zakresu, dostępności i 

jakości edukacji
  211 549 831   46 846 036   75 816 795   53 987 000   27 100 000   7 800 000

własne   208 598 162   43 894 367   75 816 795   53 987 000   27 100 000   7 800 000

IV. Szczecin - atrakcyjne miasto metropolitalne  2 587 850 500   182 588 220   503 918 653   415 285 923   528 126 087   426 871 483   208 251 834

IV.2. Poprawa dostępności transportowej i 

układu komunikacyjnego miasta
 2 348 720 957   169 365 915   475 456 099   349 125 923   411 841 403   421 871 483   203 251 834

partycypacja    700 000    600 000    100 000

środki pomocowe UE   888 635 476   6 990 921   121 468 977   170 066 168   232 362 409   201 044 681   48 809 491

własne  1 453 016 750   155 406 263   353 987 122   178 959 755   179 478 994   220 826 802   154 442 343

IV.3. Wspieranie rozwoju i harmonizacja 

metropolitalnych funkcji Szczecina oraz 

realizacja projektów budujących prestiż miasta

  239 129 543   13 222 305   28 462 554   66 160 000   116 284 684   5 000 000   5 000 000

dotacje   30 400 000    200 000   10 100 000   10 100 000   10 000 000

środki pomocowe UE   7 970 000       2 410 000   5 560 000

własne   200 759 543   13 022 305   15 952 554   50 500 000   106 284 684   5 000 000   5 000 000

I.1 Ochrona oraz wykorzystanie walorów 

przyrodniczych
  113 570 963   38 023 840   40 965 123   7 091 000   22 491 000   5 000 000

dotacje   25 437 882   15 483 450   3 954 432   6 000 000

środki pomocowe UE   17 381 560    174 955   12 756 605   4 450 000     

własne   70 751 521   22 365 435   24 254 086   2 641 000   16 491 000   5 000 000

majątkowe   113 570 963   38 023 840   40 965 123   7 091 000   22 491 000   5 000 000

  11 249 940   1 078 223   10 171 717

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii 

słonecznej w miejskich jednostkach 

organizacyjnych – etap II
  10 358 550    186 833   10 171 717

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej 

w miejskich jednostkach organizacyjnych – etap II
  10 358 550    186 833   10 171 717

środki pomocowe UE   5 681 560    74 955   5 606 605

własne   4 676 990    111 878   4 565 112

  21 496 275   1 246 275   1 800 000   18 450 000

BUKOVASPORT   1 950 000    150 000   1 800 000

BUKOVASPORT   1 950 000    150 000   1 800 000

własne   1 950 000    150 000   1 800 000

  322 808 300

  317 808 300

  107 892 829

  209 915 471

  5 000 000

  5 000 000

BIiRO

1

BS

2

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 2



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza - Gepard
  18 500 000    50 000   18 450 000

Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza - Gepard   18 500 000    50 000   18 450 000

dotacje   6 000 000   6 000 000

własne   12 500 000    50 000   12 450 000

  27 156 393   16 989 986   7 166 407   3 000 000

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych przy ul. Taczaka
  3 125 000    125 000   3 000 000

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych  przy ul. Taczaka
  3 125 000    125 000   3 000 000

środki pomocowe UE   1 500 000   1 500 000

własne   1 625 000    125 000   1 500 000

Park Kasprowicza   4 500 000    500 000   4 000 000

Remont alei Fałata w Parku Kasprowicza   4 200 000    200 000   4 000 000

własne   4 200 000    200 000   4 000 000

Polepszenie dostępności turystycznej lasów 

miejskich Szczecina
  2 207 675    957 675   1 250 000

Polepszenie dostępności turystycznej lasów miejskich 

Szczecina
  2 207 675    957 675   1 250 000

własne   2 207 675    957 675   1 250 000

Przebudowa kąpieliska Głębokie    100 000        100 000

Przebudowa kąpieliska Głębokie    100 000        100 000

własne    100 000        100 000

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w 

Szczecinie - Etap II - Program KAWKA

04.03
  5 661 875   4 865 757    796 118

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - 

Etap II - Program KAWKA
  5 661 875   4 865 757    796 118

dotacje   4 607 315   3 917 295    690 020

własne   1 054 560    948 462    106 098

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w 

Szczecinie - Etap III - Program KAWKA
  1 785 505    765 216   1 020 289

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - 

Etap III - Program KAWKA
  1 785 505    765 216   1 020 289

dotacje   1 633 348    700 006    933 342

własne    152 157    65 210    86 947

  22 082 000   3 620 000   9 380 000    41 000   4 041 000   5 000 000

Boisko wielofunkcyjne na Arkonce przy Stadionie 

Arkonii Szczecin
   960 000    40 000    920 000

Boisko wielofunkcyjne na Arkonce    960 000    40 000    920 000

własne    960 000    40 000    920 000

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Kniewskiej i 

Lubczyńskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

oraz przebudowa ul. Lubczyńskiej i Goleniowskiej
  10 682 000   3 500 000   7 100 000    41 000    41 000

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Kniewskiej i 

Lubczyńskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą
  10 682 000   3 500 000   7 100 000    41 000    41 000

własne   10 682 000   3 500 000   7 100 000    41 000    41 000

3

WGKiOŚ

4

5

6

7

8 01.02

9

WIM

10

11 02.01

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 3



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

Mare Dambiensis   1 300 000       1 300 000

Mare Dambiensis   1 300 000       1 300 000

środki pomocowe UE    500 000        500 000

własne    800 000        800 000

Przebudowa ul.Twardowskiego   9 000 000   4 000 000   5 000 000

Przebudowa ul.Twardowskiego   9 000 000   4 000 000   5 000 000

własne   9 000 000   4 000 000   5 000 000

Siłownia Street Workout na Stadionie Arkonii 

Szczecin
   90 000    30 000    60 000

Siłownia Street Workout na Stadionie Arkonii Szczecin    90 000    30 000    60 000

własne    90 000    30 000    60 000

  23 896 333   14 199 334   9 096 999    600 000

Modernizacja energetyczna wielorodzinnych 

budynków mieszkaniowych
  6 108 701    743 608   4 765 093    600 000

Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków 

mieszkaniowych
  6 108 701    743 608   4 765 093    600 000

środki pomocowe UE   4 700 000       4 200 000    500 000

własne   1 408 701    743 608    565 093    100 000

Termomodernizacja budynku przy ul. 

Korzeniowskiego
  2 068 000   1 068 000   1 000 000

Zmniejszenie zużycia energii w budynku przy ul. 

Korzeniowskiego
  2 068 000   1 068 000   1 000 000

dotacje   1 000 000    500 000    500 000

własne   1 068 000    568 000    500 000

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w 

Szczecinie - Etap II - Program KAWKA

04.03
  15 719 632   12 387 726   3 331 906

STBS - Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w 

Szczecinie - Etap II - Program KAWKA
  4 492 203   4 308 504    183 699

dotacje   4 492 203   4 308 504    183 699

TBS-P - Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w 

Szczecinie - Etap II - Program KAWKA
  9 981 523   7 080 122   2 901 401

dotacje   6 325 964   4 678 593   1 647 371

własne   3 655 559   2 401 529   1 254 030

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - 

Etap II - Program KAWKA
   246 806        246 806

własne    246 806        246 806

  7 619 845    819 845   3 350 000   3 450 000

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii 

słonecznej w miejskich jednostkach 

organizacyjnych - etap III
  7 000 000    200 000   3 350 000   3 450 000

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej 

w miejskich jednostkach organizacyjnych - etap III
  7 000 000    200 000   3 350 000   3 450 000

środki pomocowe UE   5 000 000    100 000   2 450 000   2 450 000

własne   2 000 000    100 000    900 000   1 000 000

I.2. Rewitalizacja i rozwój przestrzeni miejskiej   320 460 019   144 838 790   93 651 777   48 283 812   28 360 306   3 325 334   2 000 000

dotacje   14 112 572   2 339 006   3 883 520   6 941 246    948 800

partycypacja   3 010 025    21 833   1 488 192    500 000    250 000    750 000

środki pomocowe UE   10 022 489   3 615 856   4 706 633   1 700 000

własne   293 303 933   138 851 095   83 573 432   39 142 566   27 161 506   2 575 334   2 000 000

12

13

14

WMiRSPN

15

16

17 01.02

WSS

18

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 4



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

majątkowe   320 460 019   144 838 790   93 651 777   48 283 812   28 360 306   3 325 334   2 000 000

  3 315 000   2 145 000   1 170 000

Modernizacja gmachu Urzędu Miasta   3 315 000   2 145 000   1 170 000

Dźwiękowy System Ostrzegawczy    905 000    535 000    370 000

własne    905 000    535 000    370 000

Modernizacja korytarzy w gmachu UM   1 300 000    500 000    800 000

własne   1 300 000    500 000    800 000

  99 932 431   56 511 294   27 061 137   7 360 000   6 000 000   1 000 000   2 000 000

Budowa chodnika do boiska przy ul. Marynarskiej
   366 740    46 740    320 000

Budowa chodnika do boiska przy ul. Marynarskiej    366 740    46 740    320 000

własne    366 740    46 740    320 000

Budowa chodnika wzdłuż ulicy Wiślanej    175 000        175 000

Budowa chodnika wzdłuż ulicy Wiślanej    175 000        175 000

własne    175 000        175 000

Budowa jednostronnego chodnika na ul. 

Rymarskiej
   171 693    36 900    134 793

Budowa jednostronnego chodnika na ul. Rymarskiej    171 693    36 900    134 793

własne    171 693    36 900    134 793

Budowa kanalizacji teletechnicznej wzdłuż al. 

Piastów dla sieci monitoringu miejskiego
   315 000    15 000    300 000

Budowa kanalizacji teletechnicznej wzdłuż al. Piastów 

dla sieci monitoringu miejskiego
   315 000    15 000    300 000

własne    315 000    15 000    300 000

Budowa kanalizacji teletechnicznej wzdłuż ul. 26 

Kwietnia dla sieci monitoringu miejskiego
  1 030 000    30 000   1 000 000

Budowa kanalizacji teletechnicznej wzdłuż ul. 26 

Kwietnia dla sieci monitoringu miejskiego
  1 030 000    30 000   1 000 000

własne   1 030 000    30 000   1 000 000

Budowa kaplicy ceremonialnej na terenie 

cmentarza komunalnego przy ul. Bronowickiej
  2 508 213    738 213   1 770 000

Budowa kaplicy ceremonialnej na terenie cmentarza 

komunalnego przy ul. Bronowickiej
  1 878 213    108 213   1 770 000

własne   1 878 213    108 213   1 770 000

Budowa schodów przy ul. Leśnej w stronę ul. Nad 

Odrą
   710 000        710 000

Budowa schodów przy ul. Leśnej w stronę ul. Nad Odrą    710 000        710 000

własne    710 000        710 000

Kompleksowa modernizacja chodników, miejsc 

parkingowych i nawierzchni dróg w  kwartale ulic: 

Królowej 

Jadwigi/Małkowskiego/Bogusława/Bohaterów 

Getta Warszawskiego/Ściegiennego

  12 820 000   6 040 000    780 000   3 000 000   3 000 000

Kompleksowa modernizacja chodników, miejsc 

parkingowych i nawierzchni dróg w  kwartale ulic: 

Królowej Jadwigi/Małkowskiego/Bogusława/Bohaterów 

Getta Warszawskiego/Ściegiennego

  12 820 000   6 040 000    780 000   3 000 000   3 000 000

własne   12 820 000   6 040 000    780 000   3 000 000   3 000 000

Modernizacja chodników i nawierzchni dróg w 

kwartale ulic: Bolesława 

Śmiałego/Ściegiennego/Pocztowa/Żółkiewskiego/

Chodkiewicza

  12 000 000       3 000 000   3 000 000   3 000 000   1 000 000   2 000 000

Modernizacja chodników i nawierzchni dróg w kwartale 

ulic: Bolesława 

Śmiałego/Ściegiennego/Pocztowa/Żółkiewskiego/Chodk

iewicza

  12 000 000       3 000 000   3 000 000   3 000 000   1 000 000   2 000 000

własne   12 000 000       3 000 000   3 000 000   3 000 000   1 000 000   2 000 000

BOU

19

WGKiOŚ

20 04.02

21

22

23

24

25

26

27 04.02

28 04.02

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 5



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

Modernizacja placu Matki Teresy z Kalkuty   1 000 000       1 000 000

Nowa organizacja ruchu    100 000        100 000

własne    100 000        100 000

Przekształcenie basenu p.poż. w parking    900 000        900 000

własne    900 000        900 000

Oświetlenie ul. Kutrowej    233 000    25 000    208 000

Oświetlenie ul. Kutrowej    233 000    25 000    208 000

własne    233 000    25 000    208 000

Oświetlenie ul. Owocowej wraz z modernizacją 

chodników
  3 194 000       3 194 000

Budowa oświetlenia w ciągu ulicy Owocowej wraz z 

modernizacją chodników
  3 194 000       3 194 000

własne   3 194 000       3 194 000

Oświetlenie ul. Południowej    191 600    17 000    174 600

Oświetlenie ul. Południowej    191 600    17 000    174 600

własne    191 600    17 000    174 600

Oświetlenie ul. Potok    335 000    335 000

Oświetlenie ul. Potok    335 000    335 000

własne    335 000    335 000

Oświetlenie ul. Puckiej    350 000    25 500    324 500

Oświetlenie ul. Puckiej    350 000    25 500    324 500

własne    350 000    25 500    324 500

Oświetlenie ul. Tynieckiej    278 000    44 100    233 900

Budowa oświetlenia przy ul. Tynieckiej    278 000    44 100    233 900

własne    278 000    44 100    233 900

Park im. Karpińskiego przy ul. Niemierzyńskiej    112 631        112 631

Rewitalizacja parku im. Karpińskiego przy ul. 

Niemierzyńskiej
   112 631        112 631

własne    112 631        112 631

Park Żeromskiego wraz z placem Adama 

Mickiewicza
   230 000    200 000    30 000

Plac zabaw pomiędzy Hotelem Park a basenem 

Akademii Morskiej
   30 000        30 000

własne    30 000        30 000

Program Bukowo. Modernizacja dróg i chodników
  3 848 490   1 508 490   1 480 000    860 000

Chodniki Bukowo   3 358 490   1 428 490   1 070 000    860 000

własne   3 358 490   1 428 490   1 070 000    860 000

ul. Ogrodnicza    310 000    30 000    280 000

własne    310 000    30 000    280 000

ul. Szosa Polska    150 000    20 000    130 000

własne    150 000    20 000    130 000

Program Podjuchy. Modernizacja dróg i chodników
   503 000    360 642    142 358

Oświetlenie sięgacz ul. Piwna    25 000    4 670    20 330

własne    25 000    4 670    20 330

Oświetlenie ulic: Dzika, Ostowa    37 000    6 330    30 670

własne    37 000    6 330    30 670

Oświetlenie ulic: Ostowa, Lechicka    105 000    13 642    91 358

własne    105 000    13 642    91 358

Program Stołczyn. Modernizacja dróg i chodników
  1 250 000    50 000   1 200 000

ul. Nehringa   1 250 000    50 000   1 200 000

własne   1 250 000    50 000   1 200 000

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 6



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

Przebudowa chodnika na ul. gen. Kazimierza 

Pułaskiego
   250 000    25 000    225 000

Przebudowa chodnika na ul. gen. Kazimierza 

Pułaskiego
   250 000    25 000    225 000

własne    250 000    25 000    225 000

Remont dachu kaplicy na Cmentarzu Centralnym
   500 000        500 000

Remont dachu kaplicy na Cmentarzu Centralnym    500 000        500 000

własne    500 000        500 000

Rewitalizacja amfiteatru w Żydowcach   2 497 048    97 048   2 400 000

Rewitalizacja amfiteatru w Żydowcach   2 497 048    97 048   2 400 000

własne   2 497 048    97 048   2 400 000

Rewitalizacja i renowacja ul. Piłsudskiego   5 690 000   3 000 000   2 690 000

Chodniki   2 690 000       2 690 000

własne   2 690 000       2 690 000

Rewitalizacja Placu Batorego   3 509 597    9 597   3 500 000

Rewitalizacja Placu Batorego   3 509 597    9 597   3 500 000

własne   3 509 597    9 597   3 500 000

Rewitalizacja placu Wolności / Park przy ul. 

Karpiej
   750 000    350 000    400 000

Rewitalizacja placu Wolności / Park przy ul. Karpiej    750 000    350 000    400 000

własne    750 000    350 000    400 000

Rewitalizacja Stawu w Parku Leśnym Kijewo    850 000    50 000    300 000    500 000

Rewitalizacja Stawu w Parku Leśnym Kijewo    850 000    50 000    300 000    500 000

własne    850 000    50 000    300 000    500 000

Zagospodarowanie terenu w miejscu fontanny 

LABIRYNT
   223 555    2 200    221 355

Zagospodarowanie terenu w miejscu fontanny 

LABIRYNT
   223 555    2 200    221 355

własne    223 555    2 200    221 355

Zagospodarowanie terenu zieleni w rejonie ulic 

Heleny i Reja
   800 000    600 000    200 000

Zagospodarowanie terenu zieleni w rejonie ulic Heleny i 

Reja
   800 000    600 000    200 000

własne    800 000    600 000    200 000

  69 632 906   5 984 000   28 660 646   22 388 260   10 850 000   1 750 000

Modernizacja gmachu Urzędu Miasta   2 500 000       2 500 000

Modernizacja gmachu Urzędu Miasta - WIM   2 500 000       2 500 000

własne   2 500 000       2 500 000

41

42

43

44

45

46

47

48

49

WIM

50

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 7



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

Osiedle Glinki   22 600 000   1 000 000   9 200 000   4 800 000   7 600 000

Osiedle Glinki   22 600 000   1 000 000   9 200 000   4 800 000   7 600 000

własne   22 600 000   1 000 000   9 200 000   4 800 000   7 600 000

Osiedle Kijewo III   3 750 000   1 150 000   2 600 000

Osiedle Kijewo III   3 750 000   1 150 000   2 600 000

własne   3 750 000   1 150 000   2 600 000

Osiedle Warszewo   9 826 646   3 141 000   2 985 646   1 700 000   2 000 000

Osiedle Warszewo   9 826 646   3 141 000   2 985 646   1 700 000   2 000 000

własne   9 826 646   3 141 000   2 985 646   1 700 000   2 000 000

Osiedle Żelechowa   10 000 000    125 000   5 375 000   1 500 000   1 250 000   1 750 000

Osiedle Żelechowa   10 000 000    125 000   5 375 000   1 500 000   1 250 000   1 750 000

partycypacja   3 010 025    21 833   1 488 192    500 000    250 000    750 000

własne   6 989 975    103 167   3 886 808   1 000 000   1 000 000   1 000 000

Willa Gruneberga - modernizacja obiektu 04.03   4 100 000    100 000   2 000 000   2 000 000

Willa Gruneberga - modernizacja obiektu   4 100 000    100 000   2 000 000   2 000 000

środki pomocowe UE   3 400 000       1 700 000   1 700 000

własne    700 000    100 000    300 000    300 000

Willa Lentza, Etap II - Modernizacja obiektu   16 618 260    230 000   4 000 000   12 388 260

Willa Lentza, Etap II - Modernizacja obiektu   16 618 260    230 000   4 000 000   12 388 260

środki pomocowe UE   1 525 933       1 525 933

własne   15 092 327    230 000   2 474 067   12 388 260

  122 420 976   66 037 790   28 419 994   15 877 552   11 510 306    575 334

Modernizacja budynków zasobu Wspólnot 

Mieszkaniowych z udziałem Gminy Miasto 

Szczecin objętego funduszem remontowym
  15 705 727   15 298 931    167 531    88 597    75 334    75 334

Modernizacja budynków zasobu Wspólnot 

Mieszkaniowych z udziałem Gminy Miasto Szczecin 

objętego funduszem remontowym - STBS

  1 149 327    742 531    167 531    88 597    75 334    75 334

własne   1 149 327    742 531    167 531    88 597    75 334    75 334

Modernizacja fontanny na Deptaku Bogusława
   350 620    40 500    310 120

Remont kapitalny fontanny na Deptaku Bogusława    350 620    40 500    310 120

własne    350 620    40 500    310 120

Podwyższenie kapitału STBS - Osiedle Wrzosowe 

Wzgórze przy ul. Szosa Polska i ul. Polickiej   15 641 045   7 895 394    600 000   7 145 651

Osiedle Wrzosowe Wzgórze przy ul. Szosa Polska i ul. 

Polickiej - etap II - podwyższenie kapitału STBS
  7 145 651   7 145 651

własne   7 145 651   7 145 651

Osiedle Wrzosowe Wzgórze przy ul. Szosa Polska i ul. 

Polickiej - etap III - podwyższenie kapitału STBS
   600 000    600 000

własne    600 000    600 000

Podwyższenie kapitału STBS - przebudowa 

zespołu oficyn przy ul. B. Śmiałego 34,35,36 wraz 

zagospodarowaniem wnętrz podwórza
  10 909 642    457 836   5 147 237   5 304 569

Przebudowa zespołu oficyn przy ul. B. Śmiałego 

34,35,36 wraz zagospodarowaniem wnętrz podwórza - 

podwyższenie kapitału STBS

  10 909 642    457 836   5 147 237   5 304 569

dotacje   4 806 739   4 806 739

własne   6 102 903    457 836   5 147 237    497 830

51

52

53

54

55 01.03

56

WMiRSPN

57

58

59

60

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 8



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

Podwyższenie kapitału STBS - rewitalizacja 

wnętrza kwartału nr 36
  4 800 000    200 000   1 000 000   1 100 000   2 500 000

Rewitalizacja wnętrza kwartału nr 36 - podwyższenie 

kapitału STBS
  4 800 000    200 000   1 000 000   1 100 000   2 500 000

własne   4 800 000    200 000   1 000 000   1 100 000   2 500 000

Podwyższenie kapitału STBS - rozbiórka i 

przebudowa oficyn al. Piastów 16 i 15 oraz 

przebudowa budynku przy ul. Krzywoustego 22 

(oficyna) wraz z parkiniegm podziemnym i 

zagospodarowaniem wnętrza kwartału 33

  1 831 766    400 000   1 091 245    340 521

Rozbiórka i przebudowa oficyn al. Piastów 16 i 15 oraz 

przebudowa budynku przy ul. Krzywoustego 22 

(oficyna) wraz z parkiniegm podziemnym i 

zagospodarowaniem wnętrza kwartału 33 - 

podwyższenie kapitału STBS

  1 831 766    400 000   1 091 245    340 521

własne   1 831 766    400 000   1 091 245    340 521

Podwyższenie kapitału STBS Sp. z o.o.- Budynki 

do dyspozycji Gminy przy ul. Królowej Jadwigi   2 100 535    178 629   1 921 906

Budynki do dyspozycji Gminy - ul. Królowej Jadwigi   2 100 535    178 629   1 921 906

dotacje   1 403 613   1 403 613

własne    696 922    178 629    518 293

Podwyższenie kapitału TBS-P Sp. z o.o.- Budynki 

do dyspozycji Gminy przy ul. Koszarowej   13 924 803   4 852 002   4 743 200   3 380 801    948 800

Budynki do dyspozycji Gminy - ul. Koszarowa - etap IV   4 781 601   2 808 801   1 972 800

dotacje   2 131 772    158 972   1 972 800

Budynki do dyspozycji Gminy - ul. Koszarowa - etap V   4 746 400   2 770 400   1 976 000

dotacje   2 221 807    245 807   1 976 000

własne   2 524 593   2 524 593

Budynki do dyspozycji Gminy - ul. Koszarowa - etap VI   2 353 601   1 404 801    948 800

dotacje   1 107 307    158 507    948 800

własne   1 246 294   1 246 294

Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych 

lokali mieszkalnych
  30 757 340   17 745 000   10 100 000   1 912 340    500 000    500 000

Modernizacja budynków - wprowadzenie łazienek i w.c. 

do mieszkań komunalnych - STBS
  9 899 340    487 000   8 000 000   1 412 340

własne   9 899 340    487 000   8 000 000   1 412 340

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej przy ul. 

Skalistej 24
  1 600 000       1 600 000

własne   1 600 000       1 600 000

STBS - Pozyskiwanie, modernizacja budynków i 

wolnych lokali mieszkalnych
  2 800 000    800 000    500 000    500 000    500 000    500 000

własne   2 800 000    800 000    500 000    500 000    500 000    500 000

Program Zielone podwórka i przedogródki   10 030 000   3 000 000   4 030 000   3 000 000

Podwórko na ul. H. Pobożnego    30 000    30 000

własne    30 000    30 000

Program Zielone podwórka   5 818 825   2 318 825   2 000 000   1 500 000

własne   5 818 825   2 318 825   2 000 000   1 500 000

Program zielone przedogródki   4 181 175    681 175   2 000 000   1 500 000

własne   4 181 175    681 175   2 000 000   1 500 000

   744 491    444 491    150 000    150 000

Podwyższenie kapitału - STBS Sp. z o.o.    744 491    444 491    150 000    150 000

Mieszkania chronione, remonty, adaptacja - rezerwa    450 000    150 000    150 000    150 000

własne    450 000    150 000    150 000    150 000

61

62

63

64

65

66

WSS

67

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 9



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

  16 697 000   7 239 000   6 950 000   2 508 000

Aktualizacja "Polityki przestrzennej Szczecina"
  4 500 000   2 000 000   2 500 000

Opracowania analityczne   4 500 000   2 000 000   2 500 000

własne   4 500 000   2 000 000   2 500 000

Aleja Papieża Jana Pawła II    400 000    200 000    200 000

Aleja Papieża Jana Pawła II    400 000    200 000    200 000

własne    400 000    200 000    200 000

Budowa parkingu na Osiedlu Nowe Miasto   7 066 000   2 050 000   2 508 000   2 508 000

Budowa parkingu na Osiedlu Nowe Miasto   7 066 000   2 050 000   2 508 000   2 508 000

własne   7 066 000   2 050 000   2 508 000   2 508 000

Modelowa rewitalizacja obszaru przestrzeni 

publicznej i zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei 

Wojska Polskiego w Szczecinie
  2 684 000    942 000   1 742 000

Modelowa rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i 

zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei Wojska 

Polskiego w Szczecinie

  2 684 000    942 000   1 742 000

dotacje    397 582    136 282    261 300

środki pomocowe UE   2 252 968    772 268   1 480 700

  2 503 000   1 263 000   1 240 000

Modernizacja obiektów Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej
  2 503 000   1 263 000   1 240 000

Modernizacja obiektów Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej
  2 503 000   1 263 000   1 240 000

własne   2 503 000   1 263 000   1 240 000

I.3. Wspieranie rozwoju efektywnych usług 

społecznych
  123 805 053   58 917 900   34 032 903   14 724 250   15 965 000    165 000

dotacje   5 313 768   4 379 848    929 010    4 910

środki pomocowe UE   26 233 734   11 622 285   14 560 359    51 090

własne   92 220 061   42 878 277   18 543 534   14 668 250   15 965 000    165 000

majątkowe   123 805 053   58 917 900   34 032 903   14 724 250   15 965 000    165 000

  19 326 636   2 580 520   16 146 116    300 000    300 000

Program budowy małych boisk w przedszkolach
  2 060 000   1 160 000    300 000    300 000    300 000

Program budowy małych boisk w przedszkolach   2 060 000   1 160 000    300 000    300 000    300 000

własne   2 060 000   1 160 000    300 000    300 000    300 000

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej
  16 973 036   1 126 920   15 846 116

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - 

BIIRO
  16 973 036   1 126 920   15 846 116

środki pomocowe UE   10 531 749    544 713   9 987 036

własne   6 441 287    582 207   5 859 080

   581 700    487 000    94 700

Funkcjonowanie Urzędu    581 700    487 000    94 700

Zakup kas fiskalnych    185 000    90 300    94 700

własne    185 000    90 300    94 700

WUiAB

68

69

70

71

WZKiOL

72

BIiRO

73

74

BOU

75

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 10



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

  5 741 715   2 225 145   3 516 570

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej
  4 736 570   1 220 000   3 516 570

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - 

WGKiOŚ
  4 736 570   1 220 000   3 516 570

środki pomocowe UE   3 839 084    850 000   2 989 084

własne    897 486    370 000    527 486

  25 098 000    580 500    517 500   8 500 000   15 500 000

Teatr Letni. Przebudowa i rozbudowa dachu, 

widowni oraz ciągów komunikacyjnych
  24 600 000    82 500    517 500   8 500 000   15 500 000

Teatr Letni. Przebudowa i rozbudowa dachu, widowni 

oraz ciągów komunikacyjnych
  24 600 000    82 500    517 500   8 500 000   15 500 000

własne   24 600 000    82 500    517 500   8 500 000   15 500 000

  1 510 000    910 000    150 000    150 000    150 000    150 000

Gospodarka odpadami    750 000    150 000    150 000    150 000    150 000    150 000

Moduł ZSI-FK    750 000    150 000    150 000    150 000    150 000    150 000

własne    750 000    150 000    150 000    150 000    150 000    150 000

  11 483 000   3 583 000   5 400 000   2 500 000

Centrum Aktywności Lokalnej w Podjuchach   5 107 000    107 000   2 500 000   2 500 000

Centrum Aktywności Lokalnej w Podjuchach   5 107 000    107 000   2 500 000   2 500 000

własne   5 107 000    107 000   2 500 000   2 500 000

Mediateka Prawobrzeże - MBP    200 000        200 000

Centrum Prawobrzeże    200 000        200 000

dotacje    200 000        200 000

Modernizacja obiektów instytucji kultury    739 000    619 000    120 000

Modernizacja pomieszczeń Klubu Seniora w DK Klub 

Skolwin
   620 000    500 000    120 000

dotacje    620 000    500 000    120 000

Modernizacja obiektów Miejskiej Biblioteki 

Publicznej
  1 300 000    600 000    700 000

Modernizacja obiektów MBP   1 300 000    600 000    700 000

własne   1 300 000    600 000    700 000

Modernizacja w obiekcie Teatru Współczesnego
  3 780 000   1 900 000   1 880 000

Modernizacja w obiekcie Teatru Współczesnego   3 780 000   1 900 000   1 880 000

własne   3 780 000   1 900 000   1 880 000

  30 420 869   22 617 752   5 803 117   2 000 000

Budowa Zespołu Boisk na Bandurskiego   6 040 000       4 040 000   2 000 000

Budowa Zespołu Boisk na Bandurskiego   6 040 000       4 040 000   2 000 000

własne   6 040 000       4 040 000   2 000 000

Modernizacja obiektu sportowego WISKORD   1 201 350    201 350   1 000 000

Modernizacja obiektu sportowego WISKORD   1 201 350    201 350   1 000 000

dotacje    500 000    500 000

własne    701 350    201 350    500 000

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej
   763 117        763 117

MOSRiR - Szczeciński Dom Sportu (Hotel) ul. Unisławy 

29
   763 117        763 117

środki pomocowe UE    648 649        648 649

własne    114 468        114 468

WGKiOŚ

76

WIM

77

WINF

78

WK

79 04.03

80

81

82 04.03

83 04.03

WS

84

85

86

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 11



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

  20 454 158   18 710 608   1 464 300    279 250

Kreator bezpieczeństwa    224 000    112 000    56 000    56 000

Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w 

interesie ogólnym - Kreator bezpieczeństwa
   224 000    112 000    56 000    56 000

dotacje    19 642    9 822    4 910    4 910

środki pomocowe UE    204 358    102 178    51 090    51 090

Modernizacja Domu Pomocy Społecznej przy ul. 

Kruczej
  1 022 950    580 000    219 700    223 250

Modernizacja obiektu Domu Pomocy Społecznej przy 

ul.Kruczej
  1 022 950    580 000    219 700    223 250

własne   1 022 950    580 000    219 700    223 250

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień    200 000        200 000

Adaptacja pomieszczeń    200 000        200 000

własne    200 000        200 000

Zwiększenie liczby i dostosowanie miejsc opieki 

nad dziećmi do lat 3 w trzech publicznych żłobkach 

na terenie Szczecina
  1 777 400    788 800    988 600

Zwiększenie liczby i dostosowanie miejsc opieki nad 

dziećmi do lat 3 w trzech publicznych żłobkach na 

terenie Szczecina

  1 499 400    510 800    988 600

dotacje    157 887    53 787    104 100

środki pomocowe UE   1 341 513    457 013    884 500

   672 000    612 000    15 000    15 000    15 000    15 000

Zakupy inwestycyjne - BPPM    672 000    612 000    15 000    15 000    15 000    15 000

Zakupy inwestycyjne    672 000    612 000    15 000    15 000    15 000    15 000

własne    672 000    612 000    15 000    15 000    15 000    15 000

  8 486 975   6 581 375    925 600    980 000

Rozbudowa i integracja systemu Monitoringu 

Miejskiego
  2 345 600    440 000    925 600    980 000

Rozbudowa i integracja systemu Monitoringu 

Miejskiego
  2 345 600    440 000    925 600    980 000

własne   2 345 600    440 000    925 600    980 000

II.1. Wspieranie rozwoju biznesu lokalnego i dopływu 

inwestycji zewnętrznych
  77 246 655    482 500   17 596 155   11 368 000   4 000 000   3 950 000   9 850 000

partycypacja   1 014 600        762 600    252 000

środki pomocowe UE   34 084 000       7 042 000   7 042 000   5 000 000

własne   42 148 055    482 500   9 791 555   4 326 000   3 748 000   3 950 000   4 850 000

majątkowe   77 246 655    482 500   17 596 155   11 368 000   4 000 000   3 950 000   9 850 000

  40 000 000    75 500    74 500   9 850 000

Zagospodarowanie Lotniska Szczecin-Dąbie i 

terenów leżących w sąsiedztwie

02.03
  40 000 000    75 500    74 500   9 850 000

Zagospodarowanie Lotniska Szczecin-Dąbie i terenów 

leżących w sąsiedztwie
  40 000 000    75 500    74 500   9 850 000

środki pomocowe UE   20 000 000       5 000 000

własne   20 000 000    75 500    74 500   4 850 000

  37 246 655    407 000   17 521 655   11 368 000   4 000 000   3 950 000

Budowa drogi dojazdowej do strefy przemysłowej i 

infrastruktury technicznej
  8 950 000           1 000 000   4 000 000   3 950 000

Budowa drogi dojazdowej do strefy przemysłowej i 

infrastruktury technicznej
  8 950 000           1 000 000   4 000 000   3 950 000

partycypacja    252 000            252 000

własne   8 698 000           1 000 000   3 748 000   3 950 000

WSS

87

88

89

90

WUiAB

91

WZKiOL

92

  30 000 000

  15 000 000

  15 000 000

  30 000 000

BS   30 000 000

93 04.03
  30 000 000

  30 000 000

  15 000 000

  15 000 000

WIM

94

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 12



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

Budowa drogi lokalnej w Dunikowie   1 300 000    200 000   1 100 000

Budowa drogi lokalnej w Dunikowie   1 300 000    200 000   1 100 000

własne   1 300 000    200 000   1 100 000

Budowa drogi lokalnej w Trzebuszu   3 762 600    7 000   3 755 600

Budowa drogi lokalnej w Trzebuszu   3 762 600    7 000   3 755 600

partycypacja    762 600        762 600

własne   3 000 000    7 000   2 993 000

Park Dąbie - strefa przedsiębiorczości   23 234 055    200 000   12 666 055   10 368 000

Park Dąbie - strefa przedsiębiorczości   23 234 055    200 000   12 666 055   10 368 000

środki pomocowe UE   14 084 000       7 042 000   7 042 000

własne   9 150 055    200 000   5 624 055   3 326 000

II.3. Zdynamizowanie rozwoju turystyki z 

wykorzystaniem zasobów przyrodniczych i 

dziedzictwa historyczno-kulturowego

  62 632 741   12 822 262   49 735 479    25 000    25 000    25 000     

partycypacja   1 200 000       1 200 000

środki pomocowe UE   20 751 468    268 838   20 482 630     

własne   40 681 273   12 553 424   28 052 849    25 000    25 000    25 000     

majątkowe   62 632 741   12 822 262   49 735 479    25 000    25 000    25 000     

  56 322 045   7 371 566   48 950 479     

Budowa dróg dla rowerów w Szczecinie w ciągu al. 

Piastów wraz z niezbędnym połączeniem z 

infrastrukturą rowerową w ciągu ul. Ku Słońcu, 

Bohaterów Warszawy oraz Mieszka I
  8 700 000    158 148   8 541 852

Budowa dróg dla rowerów w Szczecinie w ciągu al. 

Piastów wraz z niezbędnym połączeniem z 

infrastrukturą rowerową w ciągu ul. Ku Słońcu, 

Bohaterów Warszawy oraz Mieszka I

  8 700 000    158 148   8 541 852

partycypacja   1 200 000       1 200 000

środki pomocowe UE   4 600 000    134 418   4 465 582

własne   2 900 000    23 730   2 876 270

Budowa dróg dla rowerów w Szczecinie w ciągu ul. 

26 Kwietnia wraz z niezbędnymi połączeniami z 

istniejącą infrastrukturą
  9 779 375    158 141   9 621 234

Budowa dróg dla rowerów w Szczecinie w ciagu ul. 26 

Kwietnia wraz z niezbędnymi połączeniami z istniejącą 

infrastrukturą

  9 779 375    158 141   9 621 234

środki pomocowe UE   8 312 468    134 420   8 178 048

własne   1 466 907    23 721   1 443 186

Budowa i przebudowa trasy rowerowej wzdłuż alei 

Wojska Polskiego
  19 500 000    800 000   18 700 000

Budowa i przebudowa trasy rowerowej wzdłuż alei 

Wojska Polskiego
  19 500 000    800 000   18 700 000

środki pomocowe UE   7 839 000       7 839 000

własne   11 661 000    800 000   10 861 000

Budowa przystani jachtowej wraz z uzupełnieniem 

infrastruktury Zachodniopomorskiego Szlaku 

Żeglarskiego nad Zatoką Śpiącego Suma
  9 676 376   1 547 600   8 128 776

Budowa przystani jachtowej wraz z uzupełnieniem 

infrastruktury Zachodniopomorskiego Szlaku Żeglarzy 

nad Zatoką Śpiącego Suma

  9 676 376   1 547 600   8 128 776

własne   9 676 376   1 547 600   8 128 776

95

96 04.02

97

WGKiOŚ

98 04.02

99 04.02

100 04.02

101

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 13



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

Miejskie strefy rekreacyjne   1 266 000    400 000    866 000

Park przy ul. Wendeńskiej    500 000    50 000    450 000

własne    500 000    50 000    450 000

Zagospodarowanie placu im. Waleriana Pawłowskiego    300 000    30 000    270 000

własne    300 000    30 000    270 000

Zagospodarowanie terenu sportowo - rekreacyjnego 

przy ul. Mickiewicza
   246 000    100 000    146 000

własne    246 000    100 000    146 000

Uzupełnienie infrastruktury Zachodniopomorskiego 

Szlaku Żeglarskiego na jeziorze Dąbie   3 991 117    898 500   3 092 617

Uzupełnienie infrastruktury Zachodniopomorskiego 

Szlaku Żeglarskiego na jeziorze Dąbie
  3 991 117    898 500   3 092 617

własne   3 991 117    898 500   3 092 617

  3 109 400   2 549 400    560 000     

Port jachtowy na Wyspie Grodzkiej etap II - 

zagospodarowanie wyspy
   810 000    250 000    560 000     

Budowa portu jachtowego na Wyspie Grodzkiej    810 000    250 000    560 000     

własne    810 000    250 000    560 000     

  1 225 000   1 125 000    25 000    25 000    25 000    25 000

Modernizacja jachtu Dar Szczecina    325 000    225 000    25 000    25 000    25 000    25 000

Modernizacja jachtu Dar Szczecina - Centrum 

Żeglarskie
   325 000    225 000    25 000    25 000    25 000    25 000

własne    325 000    225 000    25 000    25 000    25 000    25 000

   405 300    205 300    200 000

Utworzenie Alei Ludzi Morza (Żeglarzy) na 

Bulwarze Piastowskim
   405 300    205 300    200 000

Utworzenie Alei Ludzi Morza (Żeglarzy) na Bulwarze 

Piastowskim
   405 300    205 300    200 000

własne    405 300    205 300    200 000

III.1.  Budowanie kapitału społecznego szczecinian, 

wzrost zaufania między ludźmi, poprawa relacji Miasto-

Obywatel oraz pobudzanie aktywności społecznej

  120 395 520   25 712 638   26 285 000   26 577 882   27 760 000   13 060 000   1 000 000

środki pomocowe UE    900 000                900 000         

własne   119 495 520   25 712 638   26 285 000   26 577 882   26 860 000   13 060 000   1 000 000

majątkowe   120 395 520   25 712 638   26 285 000   26 577 882   27 760 000   13 060 000   1 000 000

  34 110 000   3 210 000   11 300 000   9 300 000   10 300 000

Podwyższenie kapitału - Szczeciński Fundusz 

Pożyczkowy Sp. z o.o.
  6 000 000   3 000 000   3 000 000

Fundusz Pożyczkowy dla MŚP   6 000 000   3 000 000   3 000 000

własne   6 000 000   3 000 000   3 000 000

Rezerwa celowa na projekty wybrane w ramach 

budżetu obywatelskiego
  27 000 000       8 000 000   9 000 000   10 000 000

Rezerwa celowa na projekty wybrane w ramach 

budżetu obywatelskiego
  27 000 000       8 000 000   9 000 000   10 000 000

własne   27 000 000       8 000 000   9 000 000   10 000 000

Rezerwa celowa na przygotowanie projektów 

dofinansowanych ze źródeł zewnętrznych   1 110 000    210 000    300 000    300 000    300 000

Rezerwa celowa na projekty UE   1 110 000    210 000    300 000    300 000    300 000

własne   1 110 000    210 000    300 000    300 000    300 000

102

103

WIM

104

WS

105

WUiAB

106 01.02

BS

107

108

109

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 14



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

  40 989 356   12 129 356   6 660 000   7 030 000   7 400 000   7 770 000

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli   40 511 654   11 651 654   6 660 000   7 030 000   7 400 000   7 770 000

Rada Osiedla Arkońskie Niemierzyn   1 116 773    336 773    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 116 773    336 773    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Bukowe Klęskowo   1 270 753    490 753    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 270 753    490 753    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Bukowo    968 483    188 483    180 000    190 000    200 000    210 000

własne    968 483    188 483    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Centrum    930 000    150 000    180 000    190 000    200 000    210 000

własne    930 000    150 000    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Dąbie   1 111 045    331 045    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 111 045    331 045    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Drzetowo - Grabowo    950 000    170 000    180 000    190 000    200 000    210 000

własne    950 000    170 000    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Głębokie Pilchowo   1 032 038    252 038    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 032 038    252 038    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Golęcino - Gocław   1 568 323    788 323    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 568 323    788 323    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Gumieńce    985 009    205 009    180 000    190 000    200 000    210 000

własne    985 009    205 009    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Kijewo   1 087 340    307 340    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 087 340    307 340    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Krzekowo Bezrzecze   1 019 393    239 393    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 019 393    239 393    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Łękno   1 085 667    305 667    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 085 667    305 667    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Majowe    974 194    194 194    180 000    190 000    200 000    210 000

własne    974 194    194 194    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Międzyodrze Wyspa Pucka   1 224 333    444 333    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 224 333    444 333    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Niebuszewo   1 052 928    272 928    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 052 928    272 928    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Niebuszewo Bolinko    987 896    207 896    180 000    190 000    200 000    210 000

własne    987 896    207 896    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Nowe Miasto   1 174 912    394 912    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 174 912    394 912    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Osów    950 034    170 034    180 000    190 000    200 000    210 000

własne    950 034    170 034    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Płonia Śmierdnica Jezierzyce   1 049 714    269 714    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 049 714    269 714    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Podjuchy   1 146 300    366 300    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 146 300    366 300    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Pogodno   1 228 412    448 412    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 228 412    448 412    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Pomorzany   1 021 078    241 078    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 021 078    241 078    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Skolwin   1 056 955    276 955    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 056 955    276 955    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Słoneczne    938 767    158 767    180 000    190 000    200 000    210 000

własne    938 767    158 767    180 000    190 000    200 000    210 000

WGKiOŚ

110

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 15



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

Rada Osiedla Śródmieście Północ   1 259 397    479 397    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 259 397    479 397    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Śródmieście Zachód    957 028    177 028    180 000    190 000    200 000    210 000

własne    957 028    177 028    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Stare Miasto   1 207 036    427 036    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 207 036    427 036    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Stołczyn    973 441    193 441    180 000    190 000    200 000    210 000

własne    973 441    193 441    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Świerczewo    971 690    191 690    180 000    190 000    200 000    210 000

własne    971 690    191 690    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Turzyn   1 263 047    483 047    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 263 047    483 047    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Warszewo   1 110 735    330 735    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 110 735    330 735    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Wielgowo - Sławociesze   1 183 215    403 215    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 183 215    403 215    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Załom   1 106 771    326 771    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 106 771    326 771    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Zawadzkiego Klonowica   1 131 983    351 983    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 131 983    351 983    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Zdroje    906 678    126 678    180 000    190 000    200 000    210 000

własne    906 678    126 678    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Żelechowa   1 136 971    356 971    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 136 971    356 971    180 000    190 000    200 000    210 000

Rada Osiedla Żydowce - Klucz   1 060 826    280 826    180 000    190 000    200 000    210 000

własne   1 060 826    280 826    180 000    190 000    200 000    210 000

  4 432 982   2 412 982   2 020 000

Realizacja budżetu obywatelskiego   3 531 015   1 511 015   2 020 000

Park Warszewo - Podbórz   3 233 015   1 213 015   2 020 000

własne   3 233 015   1 213 015   2 020 000

  40 152 882   7 250 000   6 305 000   10 247 882   10 060 000   5 290 000   1 000 000

Informatyzacja   20 250 000   4 250 000   4 000 000   4 000 000   4 000 000   4 000 000

Modernizacja kolejnych modułów eksploatowanych 

systemów
  8 750 000   1 950 000   1 700 000   1 700 000   1 700 000   1 700 000

własne   8 750 000   1 950 000   1 700 000   1 700 000   1 700 000   1 700 000

Modernizacja zaplecza sprzętowego   7 500 000   1 500 000   1 500 000   1 500 000   1 500 000   1 500 000

własne   7 500 000   1 500 000   1 500 000   1 500 000   1 500 000   1 500 000

Rozwój infrastruktury teletechnicznej Miasta   4 000 000    800 000    800 000    800 000    800 000    800 000

własne   4 000 000    800 000    800 000    800 000    800 000    800 000

Program Budowania Społeczeństwa 

Informacyjnego
  19 902 882   3 000 000   2 305 000   6 247 882   6 060 000   1 290 000   1 000 000

Metropolitalny Portal Edukacyjny   3 410 000           1 060 000   1 900 000    250 000    200 000

środki pomocowe UE    900 000                900 000         

własne   2 510 000       1 060 000   1 000 000    250 000    200 000

Modernizacja zasobów teleinformatycznych i 

infrastruktury teletechnicznej oświaty
  5 720 000   2 000 000    800 000   1 420 000   1 000 000    300 000    200 000

własne   5 720 000   2 000 000    800 000   1 420 000   1 000 000    300 000    200 000

Rozwój infrastruktury światłowodowej Miasta   4 089 967   1 000 000    855 000    884 967    910 000    240 000    200 000

własne   4 089 967   1 000 000    855 000    884 967    910 000    240 000    200 000

WIM

111

WINF

112

113

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 16



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

Rozwój narzędzi do partycypacji społecznej i 

współpracy z sektorem pozarządowym
  1 432 915        100 000    632 915    500 000    100 000    100 000

własne   1 432 915        100 000    632 915    500 000    100 000    100 000

Rozwój systemu zarządzania Miastem   3 100 000        500 000   1 250 000   1 000 000    200 000    150 000

własne   3 100 000        500 000   1 250 000   1 000 000    200 000    150 000

Rozwój systemu zarządzania przestrzenią miejską   2 150 000        50 000   1 000 000    750 000    200 000    150 000

własne   2 150 000        50 000   1 000 000    750 000    200 000    150 000

III.2. Wspieranie rozwoju szczecińskiego ośrodka 

naukowego oraz współpracy środowisk nauki, 

gospodarki, kultury, sportu oraz lokalnych elit

  1 004 892    604 892    100 000    100 000    100 000    100 000

własne   1 004 892    604 892    100 000    100 000    100 000    100 000

majątkowe   1 004 892    604 892    100 000    100 000    100 000    100 000

   500 000    100 000    100 000    100 000    100 000    100 000

Wspieranie produkcji filmowej    500 000    100 000    100 000    100 000    100 000    100 000

Wspieranie produkcji filmowej    500 000    100 000    100 000    100 000    100 000    100 000

własne    500 000    100 000    100 000    100 000    100 000    100 000

III.3.  Poszerzanie zakresu, dostępności i jakości 

edukacji
  211 549 831   46 846 036   75 816 795   53 987 000   27 100 000   7 800 000

własne   208 598 162   43 894 367   75 816 795   53 987 000   27 100 000   7 800 000

majątkowe   211 549 831   46 846 036   75 816 795   53 987 000   27 100 000   7 800 000

  89 662 414   29 840 619   31 821 795   18 000 000   10 000 000

Budowa i modernizacja boisk szkolnych, 

osiedlowych i dzielnicowych centrów sportu i 

rekreacji
  5 800 000   1 000 000   4 800 000

Budowa i modernizacja boisk szkolnych, osiedlowych i 

dzielnicowych centrów sportu i rekreacji
  5 800 000   1 000 000   4 800 000

własne   5 800 000   1 000 000   4 800 000

Poprawa stanu technicznego obiektów 

oświatowych
  57 870 181   20 848 386   17 021 795   10 000 000   10 000 000

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych   54 404 442   20 848 386   13 556 056   10 000 000   10 000 000

własne   54 404 442   20 848 386   13 556 056   10 000 000   10 000 000

Program modernizacji burs i internatów w szczecińskich 

placówkach oświatowych
  3 465 739   3 465 739

własne   3 465 739   3 465 739

Program budowy i modernizacji sal 

gimnastycznych
  3 350 000   1 350 000   2 000 000

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych   3 350 000   1 350 000   2 000 000

własne   3 350 000   1 350 000   2 000 000

Program modernizacji burs i internatów w 

szczecińskich placówkach oświatowych
  19 667 233   3 667 233   8 000 000   8 000 000

Program modernizacji burs i internatów w szczecińskich 

placówkach oświatowych
  19 667 233   3 667 233   8 000 000   8 000 000

własne   19 667 233   3 667 233   8 000 000   8 000 000

  115 889 009   11 007 009   43 995 000   35 987 000   17 100 000   7 800 000

Budowa hali basenowej z zapleczem przy Szkole 

Podstawowej Nr 51 przy ul. Jodłowej
  18 280 000        280 000   3 600 000   6 600 000   7 800 000

Budowa hali basenowej z zapleczem przy Szkole 

Podstawowej Nr 51 przy ul.Jodłowej
  18 280 000        280 000   3 600 000   6 600 000   7 800 000

własne   18 280 000        280 000   3 600 000   6 600 000   7 800 000

Budowa krytej pływalni przy Szkole Podstawowej 

Nr 10 w Szczecinie
  10 000 000   3 000 000   7 000 000

Budowa krytej pływalni przy Szkole Podstawowej Nr 10 

w Szczecinie
  10 000 000   3 000 000   7 000 000

własne   8 177 939   1 177 939   7 000 000

WK

114 01.03

BIiRO

115

116

117 01.03

118

WIM

119

120

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 17



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

Budowa sali gimnastycznej oraz modernizacja 

istniejącej sali gimnastycznej w SP nr 48 przy 

ul.Czorsztyńskiej 35
  6 000 000    155 000   2 145 000   3 700 000

Budowa sali gimnastycznej oraz modernizacja 

istniejącej sali gimnastycznej w SP nr 48 przy 

ul.Czorsztyńskiej 35

  6 000 000    155 000   2 145 000   3 700 000

własne   6 000 000    155 000   2 145 000   3 700 000

Budowa sali gimnastycznej w Zespole Szkół 

Elektryczno-Elektronicznych przy ul. Racibora 

60/61
   220 000        220 000

Budowa sali gimnastycznej w Zespole Szkół 

Elektryczno-Elektronicznych przy ul. Racibora 60/61
   220 000        220 000

własne    220 000        220 000

Budowa Szkoły Podstawowej przy ul. Kredowej w 

Szczecinie
  61 000 000    13 000   21 800 000   28 687 000   10 500 000

Budowa Szkoły Podstawowej przy ul. Kredowej w 

Szczecinie
  61 000 000    13 000   21 800 000   28 687 000   10 500 000

własne   61 000 000    13 000   21 800 000   28 687 000   10 500 000

Modernizacja budynku SP Nr 59   12 930 000    380 000   12 550 000

Modernizacja budynku SP Nr 59   12 930 000    380 000   12 550 000

własne   12 930 000    380 000   12 550 000

IV.2. Poprawa dostępności transportowej i układu 

komunikacyjnego miasta
 2 348 720 957   169 365 915   475 456 099   349 125 923   411 841 403   421 871 483   203 251 834

partycypacja    700 000    600 000    100 000

środki pomocowe UE   888 635 476   6 990 921   121 468 977   170 066 168   232 362 409   201 044 681   48 809 491

własne  1 453 016 750   155 406 263   353 987 122   178 959 755   179 478 994   220 826 802   154 442 343

majątkowe  2 348 720 957   169 365 915   475 456 099   349 125 923   411 841 403   421 871 483   203 251 834

  6 293 725   3 293 725   3 000 000

Podwyższenie kapitału - Port Lotniczy Szczecin-

Goleniów Sp. z o.o.
  6 000 000   3 000 000   3 000 000

Port Lotniczy Szczecin-Goleniów Sp. z o.o.   6 000 000   3 000 000   3 000 000

własne   6 000 000   3 000 000   3 000 000

 1 078 109 355   127 088 322   229 299 869   69 025 143   209 306 699   227 829 188   23 251 834

Badania ruchu komunikacji miejskiej (potoki)    500 000        500 000

Badania ruchu komunikacji miejskiej (potoki)    500 000        500 000

własne    500 000        500 000

Budowa drogi dojazdowej do Osiedla 

Kasztanowego
  1 000 000        150 000    850 000

Budowa drogi dojazdowej do Osiedla Kasztanowego   1 000 000        150 000    850 000

własne   1 000 000        150 000    850 000

Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - 

ETAP II
  335 248 400   6 695 700   6 211 800   16 081 300   130 449 400   170 105 800   2 286 100

Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II - 

wydatki objęte dofinansowaniem
  334 293 820   5 873 830   6 189 706   16 059 201   130 427 095   170 083 728   2 264 001

środki pomocowe UE   145 562 987       9 139 382   59 100 632   74 101 689   1 288 455

własne   188 730 833   5 873 830   6 189 706   6 919 819   71 326 463   95 982 039    975 546

Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II - 

wydatki poza dofinansowaniem
   954 580    821 870    22 094    22 099    22 305    22 072    22 099

własne    954 580    821 870    22 094    22 099    22 305    22 072    22 099

Budowa kładki przy ul. Budziszyńskiej - Ustowskiej
  9 535 000   4 835 000   4 700 000

Budowa kładki przy ul. Budziszyńskiej - Ustowskiej   9 535 000   4 835 000   4 700 000

własne   9 535 000   4 835 000   4 700 000

Budowa miejsc parkingowych na Gumieńcach
   95 000    45 000    50 000

121

122

123

124 01.03

  317 808 300

  107 892 829

  209 915 471

  317 808 300

BS

125

WGKiOŚ   192 308 300

126

127

128
  3 418 300

  3 396 259

  1 932 829

  1 463 430

   22 041

   22 041

129

130

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 18



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

Plac Słowińców    50 000        50 000

własne    50 000        50 000

Budowa parkingowca   30 300 000    300 000   15 000 000   15 000 000

Budowa parkingowca   30 300 000    300 000   15 000 000   15 000 000

własne   30 300 000    300 000   15 000 000   15 000 000

Budowa ronda Walecznych - Mączna    560 000    42 312    517 688

Budowa ronda Walecznych - Mączna    560 000    42 312    517 688

własne    560 000    42 312    517 688

Budowa trasy rowerowej wokół Zalewu 

Szczecińskiego
   175 202    87 601    87 601

Budowa trasy rowerowej wokół Zalewu Szczecińskiego    175 202    87 601    87 601

własne    175 202    87 601    87 601

Inwestycje związane z funkcjonowaniem ZDiTM
   290 000    189 000    101 000

Inwestycje związane z bieżącym funkcjonowaniem 

ZDiTM
   149 000    48 000    101 000

własne    149 000    48 000    101 000

Modernizacja i zakup tramwajów   265 390 000       53 000 000   13 250 000   13 250 000

Modernizacja i zakup tramwajów   265 390 000       53 000 000   13 250 000   13 250 000

środki pomocowe UE   151 260 000       30 200 000   7 550 000   7 550 000

własne   114 130 000       22 800 000   5 700 000   5 700 000

Modernizacja infrastruktury torowej Miasta   7 223 885   6 026 849   1 197 036

Modernizacja infrastruktury torowej Miasta Szczecin   7 223 885   6 026 849   1 197 036

własne   7 223 885   6 026 849   1 197 036

Modernizacja pętli autobusowej w Podjuchach
  2 450 000    54 981    115 019   2 280 000

Modernizacja pętli autobusowej w Podjuchach   2 450 000    54 981    115 019   2 280 000

własne   2 450 000    54 981    115 019   2 280 000

Modernizacja Trasy Zamkowej   43 340 773    650 000   42 690 773

Modernizacja Trasy Zamkowej   43 340 773    650 000   42 690 773

własne   43 340 773    650 000   42 690 773

Modernizacja ul. Żupańskiego   2 676 840    169 740   2 507 100

Modernizacja ul. Żupańskiego   2 676 840    169 740   2 507 100

własne   2 676 840    169 740   2 507 100

Most drogowy nad rz. Chełszczącą w ciągu ul. 

Tczewskiej
  2 000 000       2 000 000

Most drogowy nad rz. Chełszczącą w ciągu ul. 

Tczewskiej
  2 000 000       2 000 000

własne   2 000 000       2 000 000

Podwyższenie kapitału w spółkach autobusowych
  8 598 200    500 000   8 098 200

Podwyższenie kapitału w spółkach autobusowych   8 598 200    500 000   8 098 200

własne   8 598 200    500 000   8 098 200

Program Drzetowo - Grabowo. Modernizacja dróg i 

chodników
   820 000    320 000    500 000

Wymiana nawierzchni bitumicznej na ul. Sławomira i ul. 

Radogoskiej
   500 000        500 000

własne    500 000        500 000

Program Gumieńce. Modernizacja dróg i 

chodników
  2 985 000    360 000   2 625 000

131

132

133

134

135   185 890 000

  185 890 000

  105 960 000

  79 930 000

136

137

138

139

140

141

142

143

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 19



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

ul. Hrubieszowska    800 000        800 000

własne    800 000        800 000

ul. Lubelska    225 000        225 000

własne    225 000        225 000

ul. Tyniecka   1 760 000    160 000   1 600 000

własne   1 760 000    160 000   1 600 000

Program Krzekowo - Bezrzecze. Modernizacja 

dróg i chodników
  1 508 200    88 200   1 420 000

Przebudowa ulicy Drozdowej (od ul. Szerokiej do ul. 

Żyznej)
   750 000    50 000    700 000

własne    750 000    50 000    700 000

Przebudowa ulicy Misia Wojtka    758 200    38 200    720 000

własne    758 200    38 200    720 000

Program Płonia, Śmierdnica, Jezierzyce. 

Modernizacja dróg i chodników
  4 400 000    400 000   4 000 000

ul. Senna   4 000 000       4 000 000

własne   4 000 000       4 000 000

Program Pogodno. Modernizacja dróg i chodników
  14 392 540   2 392 540   2 000 000   2 000 000   1 000 000   1 000 000   3 000 000

Program Pogodno. Modernizacja dróg i chodników   14 142 540   2 142 540   2 000 000   2 000 000   1 000 000   1 000 000   3 000 000

własne   14 142 540   2 142 540   2 000 000   2 000 000   1 000 000   1 000 000   3 000 000

Program Północ. Modernizacja dróg i chodników
  13 824 000   5 684 000   2 000 000   1 000 000   1 000 000   3 000 000   1 140 000

Program Północ. Modernizacja dróg i chodników   10 855 000   2 715 000   2 000 000   1 000 000   1 000 000   3 000 000   1 140 000

własne   10 855 000   2 715 000   2 000 000   1 000 000   1 000 000   3 000 000   1 140 000

Program remontów i przebudowy dróg i 

chodników, w tym "Jedna ulica rocznie"
  6 800 000   6 600 000    200 000

 Modernizacja chodnika na ul. Mazurskiej    200 000        200 000

własne    200 000        200 000

Program remontów nawierzchni ulic   4 424 315   4 180 315    244 000

ul. Boguchwały - od ul. Orzeszkowej do ul. Asnyka    244 000        244 000

własne    244 000        244 000

Przebudowa nawierzchni jezdni i chodników al. 

Papieża  Jana Pawła II na odcinku od pl. 

Grunwaldzkiego do ul. Felczaka
   100 000        100 000

Przebudowa nawierzchni jezdni i chodników al. Papieża  

Jana Pawła II na odcinku od pl. Grunwaldzkiego do ul. 

Felczaka

   100 000        100 000

własne    100 000        100 000

Przebudowa skrzyżowania ul. Unii Lubelskiej, 

Klonowica (małe rondo)
  3 000 000       3 000 000

Przebudowa skrzyżowania ul. Unii Lubelskiej, 

Klonowica (małe rondo)
  3 000 000       3 000 000

własne   3 000 000       3 000 000

Przebudowa ul. Emilii Plater   1 750 000    50 000   1 700 000

Chodniki   1 100 000       1 100 000

własne   1 100 000       1 100 000

Nawierzchnia    600 000        600 000

własne    600 000        600 000

Przebudowa ul. Grażyny z wyznaczeniem miejsc 

parkingowych oraz montażem oświetlenia    945 000    95 000    850 000

Przebudowa ul. Grażyny z wyznaczeniem miejsc 

parkingowych oraz montażem oświetlenia
   945 000    95 000    850 000

własne    945 000    95 000    850 000

144

145

146
  3 000 000

  3 000 000

  3 000 000

147 01.02

148

149

150 01.02

151

152

153 01.02

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 20



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

Przebudowa ul. Grota Roweckiego w Szczecinie
  6 000 000    180 000   5 820 000

Przebudowa ul. Grota Roweckiego w Szczecinie   6 000 000    180 000   5 820 000

własne   6 000 000    180 000   5 820 000

Przebudowa ul. Grzybowej   2 545 000    45 000   2 500 000

Przebudowa ul. Grzybowej   2 545 000    45 000   2 500 000

własne   2 545 000    45 000   2 500 000

Przebudowa ul. Huculskiej   4 150 000    100 000   4 050 000

Przebudowa ul. Huculskiej   4 150 000    100 000   4 050 000

własne   4 150 000    100 000   4 050 000

Przebudowa ul. Kwiatowej   4 413 240   3 013 240   1 400 000

Przebudowa ul. Kwiatowej   4 413 240   3 013 240   1 400 000

własne   4 413 240   3 013 240   1 400 000

Przebudowa ul. Łomżyńskiej   3 085 000    120 500   2 964 500

Przebudowa ul. Łomżyńskiej (od ul. Nowy Świat do ul. 

Stolarskiej)
  3 085 000    120 500   2 964 500

własne   3 085 000    120 500   2 964 500

Przebudowa ul. Nowy Świat   3 360 000    114 882   3 245 118

Przebudowa ul. Nowy Świat (od ul. Stolarskiej do ul. 

Łomżyńskiej)
  3 360 000    114 882   3 245 118

własne   3 360 000    114 882   3 245 118

Przebudowa ul. Ofiar Oświęcimia (od ul. Staszica 

do ul. Cyryla i Metodego)
  1 605 000    55 842   1 549 158

Przebudowa ul. Ofiar Oświęcimia (od ul. Staszica do ul. 

Cyryla i Metodego)
  1 605 000    55 842   1 549 158

własne   1 605 000    55 842   1 549 158

Przebudowa ul. Smoczej i Krzemiennej    210 000        210 000     

Przebudowa ul. Smoczej    210 000        210 000     

własne    210 000        210 000     

Przebudowa ulicy Rzemieślniczej    350 000    350 000

Przebudowa ulicy Rzemieślniczej    350 000    350 000

własne    350 000    350 000

Remont drogi publicznej Szczecin - Police   4 000 000       4 000 000

Remont drogi publicznej Szczecin - Police   4 000 000       4 000 000

własne   4 000 000       4 000 000

Rozbudowa tras rowerowych Pomorza 

Zachodniego
  4 955 000    400 000   4 555 000

Rozbudowa tras rowerowych Pomorza Zachodniego   4 955 000    400 000   4 555 000

środki pomocowe UE   3 355 000       3 355 000

własne   1 600 000    400 000   1 200 000

Szczecińska Kolej Metropolitalna   98 204 889   2 985 254   20 849 371   31 463 843   23 857 299   15 473 388   3 575 734

Szczecińska Kolej Metropolitalna   98 204 889   2 985 254   20 849 371   31 463 843   23 857 299   15 473 388   3 575 734

środki pomocowe UE   67 692 403   1 890 216   14 408 102   21 743 306   16 486 751   10 692 992   2 471 036

własne   30 512 486   1 095 038   6 441 269   9 720 537   7 370 548   4 780 396   1 104 698

Zakup 16 autobusów hybrydowych dla Miasta 

Szczecin
  39 264 675   39 264 675

Zakup 16 autobusów hybrydowych dla Miasta Szczecin   39 264 675   39 264 675

środki pomocowe UE   27 134 125   27 134 125

własne   12 130 550   12 130 550

Zakup bezemisyjnego taboru autobusowego   25 000 000       25 000 000

Zakup bezemisyjnego taboru autobusowego   25 000 000       25 000 000

środki pomocowe UE   21 250 000       21 250 000

własne   3 750 000       3 750 000

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 21



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

Zakup taboru autobusowego niskoemisyjnego   36 328 675    1 845   36 326 830

Zakup taboru autobusowego niskoemisyjnego - w ilości 

sztuk 20
  36 328 675    1 845   36 326 830

środki pomocowe UE   13 384 925     705   13 384 220

własne   22 943 750    1 140   22 942 610

 1 243 904 877   35 383 868   243 156 230   276 787 780   202 534 704   194 042 295   180 000 000

Budowa drogi publicznej łączącej ul. Cyfrową z ul. 

Krasińskiego - kontynuacja budowy ul. Cyfrowej   4 150 000    170 300   3 979 700

Budowa drogi publicznej łączącej ul.Cyfrową z 

ul.Krasińskiego - kontynuacja budowy ul.Cyfrowej
  4 150 000    170 300   3 979 700

własne   4 150 000    170 300   3 979 700

Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Tczewskiej
  14 900 000    400 000   5 000 000   9 500 000

Modernizacja ul. Tczewskiej   14 900 000    400 000   5 000 000   9 500 000

własne   14 900 000    400 000   5 000 000   9 500 000

Budowa Szczecińskiego Szybkiego Tramwaju - 

SST - etap I
  1 466 830    160 000   1 306 830

Budowa Szczecińskiego Szybkiego Tramwaju - SST - 

etap I
  1 466 830    160 000   1 306 830

własne   1 466 830    160 000   1 306 830

Budowa torowiska do nowej pętli tramwajowej 

Mierzyn (przy CH STER)
  47 050 595    978 300    900 000   7 000 000   19 000 000   19 172 295

Budowa torowiska do nowej pętli tramwajowej Mierzyn 

(przy CH STER)
  47 050 595    978 300    900 000   7 000 000   19 000 000   19 172 295

środki pomocowe UE   20 650 000       4 900 000   13 300 000   2 450 000

własne   26 400 595    978 300    900 000   2 100 000   5 700 000   16 722 295

Budowa torowiska wzdłuż ul. 26 Kwietnia    400 000    100 000    300 000

Przygotowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-

Środowiskowego
   400 000    100 000    300 000

własne    400 000    100 000    300 000

Budowa ulic: Kredowej, Urlopowej i Ostoi 

Zagórskiego
  6 982 300    82 300    450 000   6 450 000

Budowa ulicy Kredowej, Urlopowej i Ostoi Zagórskiego   6 982 300    82 300    450 000   6 450 000

własne   6 982 300    82 300    450 000   6 450 000

Budowa zintegrowanego węzła komunikacyjnego 

Łękno wraz z infrastrukturą na przebiegu Trasy 

Średnicowej dla obsługi wewnątrz aglomeracji 

ruchu pasażerskiego w Szczecinie
  147 022 104   7 350 000   51 038 700   51 038 700   37 594 704

Budowa zintegrowanego węzła komunikacyjnego Łękno 

wraz z infrastrukturą na przebiegu Trasy Średnicowej 

dla obsługi wewnątrz aglomeracji ruchu pasażerskiego 

w Szczecinie

  147 022 104   7 350 000   51 038 700   51 038 700   37 594 704

środki pomocowe UE   73 000 000   24 337 530   24 337 530   24 324 940

własne   74 022 104   7 350 000   26 701 170   26 701 170   13 269 764

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w 

Szczecinie: przebudowa układu drogowego w 

rejonie Międzyodrza
  363 060 000    940 000   13 250 000   75 000 000   75 000 000   99 870 000   74 000 000

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w 

Szczecinie: przebudowa układu drogowego w rejonie 

Międzyodrza”

  363 060 000    940 000   13 250 000   75 000 000   75 000 000   99 870 000   74 000 000

środki pomocowe UE   250 000 000   63 750 000   63 750 000   85 000 000   37 500 000

własne   113 060 000    940 000   13 250 000   11 250 000   11 250 000   14 870 000   36 500 000

Modernizacja ul. Hożej od ul. Bogumińskiej do ul. 

Łącznej
  15 800 000    325 000   6 655 000   8 820 000

Modernizacja ul.Hożej od ul.Bogumińskiej do ul.Łącznej   15 800 000    325 000   6 655 000   8 820 000

własne   15 800 000    325 000   6 655 000   8 820 000

168

WIM   112 000 000

169

170

171 04.03

172

173

174

175 04.03

176 04.03

  25 000 000

  25 000 000

  25 000 000

177

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 22



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

Modernizacja ul. Kułakowskiego wraz z budową 

parkingu miejskiego
  4 035 362    85 362   3 950 000

Modernizacja ul. Kułakowskiego   4 035 362    85 362   3 950 000

własne   4 035 362    85 362   3 950 000

Modernizacja ul. Świerczewskiej i Karola Miarki
  2 695 000    45 000    200 000   2 450 000

Modernizacja ul. Świerczewskiej i Karola Miarki   2 695 000    45 000    200 000   2 450 000

własne   2 695 000    45 000    200 000   2 450 000

Modernizacja ul. Wiśniowy Sad z budową 

chodnika i remontem pętli autobusowej
  3 300 000        300 000   3 000 000

Modernizacja ul. Wiśniowy Sad z budową chodnika i 

remontem pętli autobusowej
  3 300 000        300 000   3 000 000

własne   3 300 000        300 000   3 000 000

Modernizacja ulic: Modrej i Koralowej   17 800 000    48 000   17 752 000

Modernizacja ulicy Modrej i Koralowej   17 800 000    48 000   17 752 000

własne   17 800 000    48 000   17 752 000

Osiedle Dąbie - przebudowa ulic   13 800 000   1 800 000   4 000 000   2 000 000   1 000 000   3 000 000   2 000 000

Osiedle Dąbie - przebudowa ulic   13 800 000   1 800 000   4 000 000   2 000 000   1 000 000   3 000 000   2 000 000

własne   13 800 000   1 800 000   4 000 000   2 000 000   1 000 000   3 000 000   2 000 000

Osiedle Gumieńce - budowa fragmentu ul. 

Polskich Marynarzy
  3 000 000       3 000 000

Osiedle Gumieńce - budowa fragmentu ul.Polskich 

Marynarzy
  3 000 000       3 000 000

partycypacja    100 000    100 000

własne   2 900 000       2 900 000

Osiedle Gumieńce - program budowy i 

modernizacji dróg osiedlowych
  7 500 000       1 500 000   2 000 000   2 000 000   2 000 000

Osiedle Gumieńce - program budowy i modernizacji 

dróg osiedlowych
  7 500 000       1 500 000   2 000 000   2 000 000   2 000 000

własne   7 500 000       1 500 000   2 000 000   2 000 000   2 000 000

Osiedle Osów - Budowa ul. Miodowej (kierunek 

Gubałówka)
  12 362 000    167 000   10 655 000   1 540 000

Osiedle Osów - Budowa ul.Miodowej (kierunek 

Gubałówka)
  12 362 000    167 000   10 655 000   1 540 000

własne   12 362 000    167 000   10 655 000   1 540 000

Przebudowa ciągów komunikacyjnych DK 31 - 

rozbudowa skrzyżowania ul. Floriana Krygiera z ul. 

Granitową z odcinkiem drogi w kierunku autostrady 

A6

04.03

  85 583 370   6 000 000   45 000 000   34 583 370

Przebudowa ul. Floriana Krygiera celem połączenia z 

A6
  85 583 370   6 000 000   45 000 000   34 583 370

środki pomocowe UE   72 745 865   5 100 000   38 250 000   29 395 865

własne   12 837 505    900 000   6 750 000   5 187 505

Przebudowa ul. Szafera (od Al.Wojska Polskiego 

do ul.Sosabowskiego)
  71 531 360    531 360   19 000 000   20 000 000   32 000 000

Przebudowa ulicy Szafera (od Al.Wojska Polskiego do 

ul.Sosabowskiego)
  71 531 360    531 360   19 000 000   20 000 000   32 000 000

środki pomocowe UE   36 400 000   14 000 000   22 400 000

własne   35 131 360    531 360   19 000 000   6 000 000   9 600 000

Przebudowa ul. Zegadłowicza na odcinku od ul. 

Kąpieliskowej do posesji nr 36a (działka nr 121/1 

obręb 2006)
   300 027     27    300 000

Przebudowa ulicy Zegadłowicza na odcinku od 

ul.Kąpieliskowej do posesji nr 36a (działka nr 121/1 

obręb 2006)

   300 027     27    300 000

własne    300 027     27    300 000

178

179

180 01.02

181

182

183

184

185

186

187 04.03

188

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 23



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

Przebudowa ul. Złotowskiej (od ul. Dzierżonia do 

ul. Perlistej)
  1 300 000       1 300 000

Przebudowa ul.Złotowskiej (od ul.Dzierżonia do 

ul.Perlistej)
  1 300 000       1 300 000

własne   1 300 000       1 300 000

Przebudowa ul.Floriana Krygiera na odcinku 

pomiędzy Mostem Pomorzan a Mostem Gryfitów

04.03

  245 000 000       70 000 000   100 000 000

Przebudowa ul.Floriana Krygiera na odcinku pomiędzy 

Mostem Pomorzan a Mostem Gryfitów
  245 000 000       70 000 000   100 000 000

własne   245 000 000       70 000 000   100 000 000

Przebudowa ulic Andersena, Północnej i 

Wapiennej
  14 670 000    142 000   2 700 000   2 388 000   9 440 000

Przebudowa ulic Andersena, Północnej i Wapiennej   14 670 000    142 000   2 700 000   2 388 000   9 440 000

własne   14 670 000    142 000   2 700 000   2 388 000   9 440 000

Przebudowa ulic: Niemierzyńskiej, Arkońskiej, 

Spacerowej do Al. Wojska Polskiego, etap III - 

Przebudowa ul. Arkońskiej (od pętli tramwajowej 

"Las Arkoński" do Al. Wojska Polskiego)
  92 742 710    55 000   51 800 000   40 887 710

Przebudowa ulic: Niemierzyńskiej, Arkońskiej, 

Spacerowej do Al. Wojska Polskiego, etap III - 

Przebudowa ul. Arkońskiej (od pętli tramwajowej "Las 

Arkoński" do Al. Wojska Polskiego)

  92 742 710    55 000   51 800 000   40 887 710

własne   92 742 710    55 000   51 800 000   40 887 710

Przebudowa ulic: Szczawiowej i Tamy 

Pomorzańskiej
  16 299 800    29 800    270 000   4 000 000

Przebudowa ulicy Szczawiowej i Tamy Pomorzańskiej   16 299 800    29 800    270 000   4 000 000

własne   16 299 800    29 800    270 000   4 000 000

Remont ul. Orzechowej, Kokosowej wraz z 

dokończeniem ul. Pogodnej
  3 279 000    80 000   3 199 000

Remont ul. Orzechowej, Kokosowej wraz z 

dokończeniem ul. Pogodnej
  3 279 000    80 000   3 199 000

własne   3 279 000    80 000   3 199 000

System monitoringu wizyjnego urządzeń oraz 

obiektów SST
   667 000    17 000    650 000

System monitoringu wizyjnego urządzeń oraz obiektów 

SST
   667 000    17 000    650 000

własne    667 000    17 000    650 000

Trasa Północna, etap III - Budowa nowej ulicy od 

ul. Łącznej do ul. Szosa Polska
   100 000        100 000

Trasa Północna, etap III - Budowa nowej ulicy od ul. 

Łącznej do ul. Szosa Polska
   100 000        100 000

własne    100 000        100 000

Węzeł przesiadkowy Głębokie - modernizacja 

skrzyżowania przy al. Wojska Polskiego/ul. 

Zegadłowicza/ul. Kupczyka/ul. Miodowa wraz z 

remontem ul. Kupczyka do granic 

administracyjnych Szczecina

  30 923 350    93 350   2 500 000   14 330 000   14 000 000

Modernizacja skrzyżowania przy al. Wojska 

Polskiego/ul.Zegadłowicza/ul. Kupczyka/ul. Miodowa 

wraz z remontem ul. Kupczyka do końca ogrodzenia 

kąpieliska Głębokie

  30 923 350    93 350   2 500 000   14 330 000   14 000 000

środki pomocowe UE   6 200 171    600 000   2 800 085   2 800 086

własne   24 723 179    93 350   1 900 000   11 529 915   11 199 914

189

190

  75 000 000

  75 000 000

  75 000 000

191

192 04.03

193
  12 000 000

  12 000 000

  12 000 000

194 01.02

195

196 04.03

197

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 24



Nazwa zadania

Cel nadrzędny Ranga 1 Ranga 3 (2017-2023)    2017 2018 2019 2020 2021 2022

Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach 2018 - 2023

Ranga 2 2023

  19 813 000   3 000 000       3 313 000

Dworzec Górny (kolejowo - autobusowy) - Centrum 

przesiadkowe ul. Owocowa - ul. Korzeniowskiego 

wraz z infrastrukturą w Szczecinie
  6 313 000   3 000 000       3 313 000

Dworzec Górny (kolejowo - autobusowy) - Centrum 

przesiadkowe ul. Owocowa - ul. Korzeniowskiego wraz 

z infrastrukturą w Szczecinie

  6 313 000   3 000 000       3 313 000

własne   6 313 000   3 000 000       3 313 000

Modernizacja ul. Kolumba do węzła "Zapadła" wraz 

z placem przeddworcowym
  13 500 000

Modernizacja ul. Kolumba do węzła "Zapadła" wraz z 

placem przeddworcowym
  13 500 000

własne   13 500 000

IV.3. Wspieranie rozwoju i harmonizacja 

metropolitalnych funkcji Szczecina oraz realizacja 

projektów budujących prestiż miasta

  239 129 543   13 222 305   28 462 554   66 160 000   116 284 684   5 000 000   5 000 000

dotacje   30 400 000    200 000   10 100 000   10 100 000   10 000 000

środki pomocowe UE   7 970 000       2 410 000   5 560 000

własne   200 759 543   13 022 305   15 952 554   50 500 000   106 284 684   5 000 000   5 000 000

majątkowe   239 129 543   13 222 305   28 462 554   66 160 000   116 284 684   5 000 000   5 000 000

  30 700 000   4 510 246   4 500 000   4 940 000   1 749 754   5 000 000   5 000 000

Budowa aquaparku 02.03   30 500 000   4 310 246   4 500 000   4 940 000   1 749 754   5 000 000   5 000 000

Budowa aquaparku - przygotowanie inwestycji   30 500 000   4 310 246   4 500 000   4 940 000   1 749 754   5 000 000   5 000 000

własne   30 500 000   4 310 246   4 500 000   4 940 000   1 749 754   5 000 000   5 000 000

  17 001 647   1 266 647   4 615 000   11 120 000

Centrum Kultury Technicznej   15 965 000    230 000   4 615 000   11 120 000

Centrum Kultury Technicznej   15 965 000    230 000   4 615 000   11 120 000

środki pomocowe UE   7 970 000       2 410 000   5 560 000

własne   7 995 000    230 000   2 205 000   5 560 000

  1 549 740   1 012 600    437 140    100 000

Filharmonia Szczecińska im. M. Karłowicza - 

nakłady inwestycyjne

01.03
   631 740    294 600    337 140

Rozbudowa systemu oświetlenia scenicznego w 

Filharmonii M. Karłowicza w Szczecinie
   631 740    294 600    337 140

własne    631 740    294 600    337 140

Zakupy inwestycyjne instytucji kultury    550 000    350 000    100 000    100 000

Zakup muzealiów przez Muzeum Techniki i Komunikacji 

"Zajezdnia Sztuki"
   300 000    100 000    100 000    100 000

dotacje    300 000    100 000    100 000    100 000

  189 323 344   5 878 000   18 910 414   50 000 000   114 534 930

Przebudowa Stadionu Miejskiego im. F. Krygiera
  185 945 344   2 500 000   18 910 414   50 000 000   114 534 930

Przebudowa Stadionu Miejskiego im. F. Krygiera   185 945 344   2 500 000   18 910 414   50 000 000   114 534 930

dotacje   30 000 000       10 000 000   10 000 000   10 000 000

własne   155 945 344   2 500 000   8 910 414   40 000 000   104 534 930

WUiAB   13 500 000

198

199
  13 500 000

  13 500 000

  13 500 000

  5 000 000

  5 000 000

  5 000 000

BS   5 000 000

200 01.03   5 000 000

  5 000 000

  5 000 000

WIM

201 01.03

WK

202

203 01.03

WS

204

Liczba zadań / działań: [204].

Id: 5E73A343-D3D7-4BBB-B475-2D847991B263. Podpisany Strona 25




